
ASMECOMM

Stazione unica appaltante

TERRANOVA DI POLLINO

entiImage not found or type unknown

Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
Criterio: Qualità Prezzo ai sensi dell'Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016

Oggetto:Procedura aperta per l’affidamento della progettazione definitiva/esecutiva e sicurezza in fase di progettazione lavori di “INTERVENTO MITIGAZIONE DAL RISCHIO IDROGEOLOGICO OPERE DI 
CONSOLIDAMENTO E STABILIZZAZIONE VIA INES ZURLINI” correlato al contributo erariale per la progettazione relativa ad interventi di messa in sicurezza – Ministero dell’Interno
CUP H18D20000000001 – CIG 88014935CA
 
  

Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta 
tecnica

Offerta 
temporale

Offerta 
economica

Offerta 
economica 
migliorativa

Totale

201263 del 13/07/2021 03621560782 RAGGRUPPAMENTO - Galliano srl - Aggiudicatario S 77.294 10 7.761 0 95.055

198426 del 02/07/2021 01909270785 Paletta Vitaliano - Secondo S 75.662 8.333 7.701 0 91.696

202529 del 16/07/2021 03691640787 AUREA TECH SRLS - S 70.585 9.5 9.554 0 89.639

201021 del 12/07/2021 05168861002 MSM INGEGNERIA SOCIET? A RESPONSABILITA' LIMITATA - S 77.96 3.333 8.345 0 89.638

198685 del 05/07/2021 03429180783 RAGGRUPPAMENTO - E.CO S.R.L. - S 73.688 8.333 6.394 0 88.415

200782 del 09/07/2021 04388120653 RAGGRUPPAMENTO - 3iprogetti.it - S 62.5 7.778 7.45 0 77.728

202067 del 15/07/2021 01615810627
RAGGRUPPAMENTO - S.I.B. STUDIO DI INGEGNERIA BELLO 
S.R.L. -

S 64.631 8.333 4.313 0 77.277

201172 del 12/07/2021 03710830781 M&P Studio s.r.l. - S 61.988 3.703 10 0 75.691

201577 del 14/07/2021 02137140691

GIAMBERARDINO S.R.L. -
L'operatore viene escluso in quanto dalla documentazione presentata a 
seguito del soccorso istruttorio non risultano confermati i requisiti di cui 
al punto 7.3 lett. f e lett. g. Si specifica che la documentazione prodotta 
si riferisce a servizi di supporto e verifica di progettazione non analoghi 
a servizi di progettazione e direzione lavori.

N 0 0 0 0 0

  
  Aggiudicatario

  Secondo classificato

  Escluso

  Non Ammesso


